2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2025г. № 747
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 20.03.2025г. № 288

           В соответствии с Уставом Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _Hlk208395282]	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 20.03.2025г. № 288 «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости» (далее - постановление) следующие изменения:
          постановляющую часть постановления изложить в новой редакции:
[bookmark: _Hlk208396230]          «1. В отношении квартиры кадастровым номером 67:24:0180101:1907, площадью 76,1 кв.м., расположенной по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская, д. 8, кв. 99 в качестве   правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Барбасова Нина Николаевна 05.07.1958 г.р., место рождения: д. Комаровка, Починковского р-на, Смоленской обл., паспорт гражданина Российской Федерации: 66 03 № 845056, выдан: 10.09.2003г., Шумячским РОВД Смоленской области, код подразделения: 672-028, СНИЛС  № 047-500-167-32, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, ул. Советская, д. 8, кв. 99.
          Право собственности на указанную в пункте 1 настоящего постановления квартиру с кадастровым номером 67:24:0180101:1907 подтверждается Договором о бесплатной передаче собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домой) в государственном и муниципальном жилищном фонде, утвержденным постановлением главы администрации п. Первомайский Шумячского района №9 от 12 августа 1992 года.
          2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления  объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра.
          3. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.»

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                          Н.М. Дмитриева

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg